

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักงานเด็ก มีล้อมีแขน รหัส 04100153025723 (ซ่อมฐาน)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 480.- บาท	แมกเนทสดีล	480.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	ใบรับชำระเงินกู้/ใบชำระค่าธรรมเนียม โดยเงินสดหรือเช็ค		60,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน = 0.135 บาท/แผ่น	บจ.ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน	0.135	8,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายศิริชัย ลอยประเสริฐ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	คราวยาง 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายสาสชาติ แหวนทอง		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายดำรงศักดิ์ ตั้งธนาภาล		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	21,153.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	นามบัตร : คุณเจริญ, คุณอภิรักษ์, คุณปฏิพล, คุณรุ่งทิพา, คุณณัฐชา		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	นามบัตร : คุณสุกัญญา นองเจริญ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	แฟ้ม 2 ห่วง สัน 1.5 นิ้ว A4 โรบิ้น 184 (1 กล่อง = 12 แฟ้ม)		108	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 45.48 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรั	45.48	4,911.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	กล่องกระดาษลูกฟูก 3 ชั้น ขนาด 36x52x44 ซม.		300	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรั	32.00	9,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขณการ น.ส.สุดสายใจ วีระบุตร (ก.ข-ธ.ล.61) ค.ธรรมแสน อ.โพธาราม จ.ราชบุรี		4	เดือน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุดสายใจ วีระบุตร = 2,000.-บาท/เดือน	น.ส.สุดสายใจ วีระบุตร	2,000.00	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขณการ ส.ด.นิวัฒน์ โชติสิทธิ์กุลชัย (ก.ข-ธ.ล.61) ค.เกาะเกร็ด อ.ปากเกร็ด จ.นนทบุรี		4	เดือน	เฉพาะเจาะจง	ส.ด.นิวัฒน์ โชติสิทธิ์กุลชัย = 1,500.-บาท/เดือน	ส.ด.นิวัฒน์ โชติสิทธิ์กุลชัย	1,500.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ TRANE รุ่น MCXA18HB5/TTKA 18LB5 ขนาด 19,500 BTU แบบตั้ง-แขวน	160,000.00	2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชินกวงเซลล์แอนด์เซอร์วิส = 26,750.- บาท/เครื่อง	หจก.ชินกวงเซลล์แอนด์เซอร์วิส	26,750.00	53,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ TRANE รุ่น MCXA24HB5/TTKA 24LB5 ขนาด 24,000 BTU แบบตั้ง-แขวน	160,000.00	3	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชินกวงเซลล์แอนด์เซอร์วิส = 35,500.- บาท/เครื่อง	หจก.ชินกวงเซลล์แอนด์เซอร์วิส	35,500.00	106,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	นามบัตร : คุณชาตรี เวทสรณสุริ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเทอดศักดิ์ ณ ราช, นายสมหมาย น้ากรด		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายณพจร ศรีงาม		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	นามบัตร : คุณเทอดศักดิ์ ณ ราช, คุณสมหมาย น้ากรด		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	นามบัตร : คุณหทัยกาญจน์ หนูแก้ว		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางหทัยกาญจน์ หนูแก้ว		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางหทัยกาญจน์ หนูแก้ว		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	จ้างเหมาล้างพื้นที่ ทรัพย์สิน บจก.ยิหลิน (ไทย) โฉนดที่ดินเลขที่ 38875-83 ค.คลองทราย อ.นาทวี จ.สงขลา		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายณัฐกร สุขมี = 3,000.- บาท	นายณัฐกร สุขมี	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขณการ นายสินชัย รุ่งเรือง (ก.ข-ธ.ล.61) ค.แม่ดิน อ.ลี้ จ.ลำพูน		4	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายสินชัย รุ่งเรือง = 2,000.-บาท/เดือน	นายสินชัย รุ่งเรือง	2,000.000	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
26	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขณการ นายสมเพชร อุดตะมะะ (ก.ย-ธ.ค.61) ค.ท่าวังทอง อ.เมือง จ.พะเยา		4	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายสมเพชร อุดตะมะะ = 2,000.-บาท/เดือน	นายสมเพชร อุดตะมะะ	2,000.00	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	ครายาง ซือ+ค่าแห่ง้ม 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายอำนาจ เอื้อะหลง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	ครายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	ครายาง ริ่มเอกสาร 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	45.000	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกันยายน 2561	85.33	2,150	ริม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ คิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/ริม	บจ.ดับเบิล เอ คิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	183,459.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561	7,051.30	66	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.300	465,385.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกันยายน 2561	5,564.00	64	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	356,096.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561	7,051.30	28	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	197,436.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,332.60	37	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.600	86,306.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,514.50	35	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	88,007.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,514.50	35	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.500	88,007.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,514.50	35	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	88,007.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		65	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 31,165.36 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	31,165.36	31,165.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		42	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเดอร์ = 7,174.95 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเดอร์	7,174.95	7,174.95	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		4	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเดอร์ = 253.60 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเดอร์	253.60	253.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	นามบัตร : คุณชัยฎากร, คุณชัยฎา, คุณอุทัย		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	ป้ายโครงเหล็กพร้อมไว้นิล สังกะสีรองหลังตั้งเสาปูน และติดคิ่ง ขนาด 1.2x2.4 เมตร จ.กำแพงเพชร		2	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ร้านวิศาดีไซน์ = 4,000.- บาท	ร้านวิศาดีไซน์	4,000.00	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	ป้ายโครงเหล็กพร้อมไว้นิล สังกะสีรองหลังตั้งเสาปูน และติดคิ่ง ขนาด 1.2x2.4 เมตร จ.ลำปาง		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ร้านสามแฉะ = 3,500.- บาท	ร้านสามแฉะ	3,500.00	3,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	แป้นรองที่เจาะกระดาษ รุ่น PS-52 (1 แผ่น = 12 อัน)		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 360.- บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	360.00	720.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	ปากกาน้ำเงิน ควอนคัม สเก็ด 111		75	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.24 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	2.24	168.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	ปากกาแดง ควอนคัม สเก็ด 111		25	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.24 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	2.24	56.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	ปากกานั่นข้อความสีเหลือง STABILOBOSS สีเหลือง		25	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 23.54 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	23.54	588.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	ดินสอคำ ควอนคัม HB		50	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.14 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	2.14	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	ยางลบดินสอ STEADLER 52635		25	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.99 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	2.99	74.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	ปากกาลบคำคิด Liquid Paper 7.0 ml.		25	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 45.48 บาท	หจก.บรรณสารสดชั่นเนอร์รี่	45.48	1,137.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
51	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเสรี มุสิกเกตุ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริંગเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเสรี มุสิกเกตุ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายดำรงศักดิ์ ชื่นนาทกาล		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	ครายาง รับเอกสาร 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	ที่เย็บกระดาษ MAX รุ่น HD-88		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 235.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	235.00	235.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	ปลั๊กไฟ CSC 5 ช่อง 5 สวิตช์ ยาว 4.5 เมตร		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 650.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	650.00	1,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	เทปเยื่อ กาว 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 115.56 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	115.56	346.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	เทปเยื่อ กาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 192.60 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	192.60	577.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	เทปโฟมกาว 2 หน้า Scotch CAT 110 ขนาด 21 มม.x 5 ม.		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1,771.92 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	1,771.92	3,543.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	เทปกาว 2 หน้า Scotch CAT 4010 ขนาด 21 มม.x 4 ม.		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2,054.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	2,054.40	4,108.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	สปรย์กาว 3M เบอร์ 77 ขนาด 20 ออนซ์		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3,595.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	3,595.00	7,190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	จัดจ้างผู้ให้บริการปรับปรุงป้ายชื่อนาคารสาขาเรืออีด รวมสำนักงานเขต 17	170,130.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ฐานพัฒนศิลป์ = 170,130.- บาท	บจ.ฐานพัฒนศิลป์	170,130.00	170,130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	จัดหาผู้ให้บริการเว็บไซต์จัดหางานภายนอก 100 ตำแหน่ง		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ซูเปอร์ เรซูเม่ = 100,000.- บาท	บจ.ซูเปอร์ เรซูเม่	100,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	จัดหาผู้ให้บริการเว็บไซต์จัดหางานภายนอก 80 ตำแหน่ง		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.จัดหางาน จ๊อบส์ ดีบี (ประเทศไทย) = 99,105.97 บาท	บจ.จัดหางาน จ๊อบส์ ดีบี (ประเทศไทย)	99,105.97	99,105.97	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	จัดหาผู้ให้บริการเว็บไซต์จัดหางานภายนอก 15 ตำแหน่ง		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทิงค์เน็ต = 50,332.80 บาท	บจ.ทิงค์เน็ต	50,332.80	50,332.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	เอกสารประกอบการฝึกอบรม หลักสูตร "การบริหารความเสี่ยงด้านปฏิบัติการ (Operation Risk Management) ประจำปี 2561"		70	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจ.พิมพ์ทันใจ = 48.15 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	48.15	3,370.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	เชิ้กกลัดเนื้อโลหะทองเหลืองผสม มีมขอบทองโลโก้ SME Development Bank ด้านหลังเป็นเชิ้กกลัด		1,000	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจิ้นนัปปักษ์ จันทรวิฑูคุณ = 75.- บาท/ชุด	นางจิ้นนัปปักษ์ จันทรวิฑูคุณ	75.00	75,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		1,823	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาเซิเคียวริตีพรีนทร์ = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาเซิเคียวริตีพรีนทร์	8.025	14,629.58	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็คเซ็สโซรี่	7,051.30	21,153.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	ค่าจ้างดำเนินโครงการสำรวจความผูกพันและความพึงพอใจของบุคลากร ธพว.	500,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพื่อสวาย คอร์ปอเรชั่น = 500,000.- บาท	บจ.เพื่อสวาย คอร์ปอเรชั่น	500,000.00	500,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	จ้างผู้จัดทำกิจกรรมโครงการ "ยกระดับปรับเปลี่ยน...ก่อนตู้แบงก์"	198,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สพบ.ศูนย์สำรวจความคิดเห็น "นิด้าโพล" = 198,000.- บาท	สพบ.ศูนย์สำรวจความคิดเห็น "นิด้าโพล"	198,000.00	198,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	หนังสือปฐมนิเทศพนักงานใหม่		71	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 101.7570 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	101.757	7,224.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	หนังสือ PreApprove		56	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 82.6575 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	82.6575	4,628.82	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	หนังสือ User Manual CounterPay		56	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 59.0640 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	59.064	3,307.58	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	หนังสือ CCS		56	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 68.4265 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	68.4265	3,831.89	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	นามบัตร : คุณบุษกร กิจฉิวรานนท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนทร์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนทร์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	ครายาง 3 บรรทัด มีกรอบ : ได้รับต้นฉบับเอกสารแล้ว		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	ครายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : Scan (ประมุข), บันทึกแล้ว, Scan แล้ว (New), บันทึกแล้ว (New)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ้งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
79	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : คุณสุนทร ศรีทรพผล		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : คุณทักษิณีย์ วรรณทอง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	คราวยาง วันที่ ภาษาไทย ART		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	ป้ายธงญี่ปุ่น ขนาด 50x200 ซม. พร้อมงานพิมพ์ ขนาด 50x150 ซม.		100	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทำถูก = 711.55 บาท	บจ.ทำถูก	711.55	71,155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายกชกร ลีจางเสวี		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	คราวยาง ชื่อ 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายกชกร ลีจางเสวี		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	นามบัตร : คุณอนุวัตร หรรวระณะ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	นามบัตร : คุณวิไลลักษณ์ หนูข้า		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางวิไลลักษณ์ หนูข้า, น.ส.สกลรัตน์ ประเสริฐวิรากุล		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	จัดจ้างผู้ให้บริการตกแต่งพื้นที่งานแถลงข่าวแพลตฟอร์ม SME D Bank ศูนย์กลางบริการครบวงจรเพื่อ SMEs ไทย	189,319.56	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทาสันท์ ครีเอชั่น = 189,319.56 บาท	บจ.ทาสันท์ ครีเอชั่น	189,319.56	189,319.56	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	Roll up พัฒนาผู้ประกอบการ ขนาด 80x180 ซม.		5	ชุด	เฉพาะเจาะจง	เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 952.30 บาท	บจ.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	952.30	4,761.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	จัดจ้างผู้ให้บริการตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ อาคาร SME BANK TOWER	150,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ยูไนเต็ด แอนนาลิสต์ แอนด์ เอ็นจิเนียริง คอนซัลแตนท์ = 150,000.- บาท	บจ.ยูไนเต็ด แอนนาลิสต์ แอนด์ เอ็นจิเนียริง คอนซัลแตนท์	150,000.00	150,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	นามบัตร : คุณเดชนริศ โขธาภิรมย์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.000	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	ป้ายไวเนล แผ่นจึงคีโครงเหล็ก ขนาด 1.2x2.4 เมตร พร้อมเสาหน้า 2x2 นิ้ว ผึงเสา 50 ซม. เทปูนพื้น พร้อมกรอกเสาปูนใส่เสา 1 เมตร		10	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	นายอนุสรณ์ ศิลปกุล = 4,500.- บาท	นายอนุสรณ์ ศิลปกุล	4,500.00	45,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกันยายน 2561		300	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้ = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้	85.33	25,599.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกันยายน 2561		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	66,768.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561	7,051.30	16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	112,820.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกันยายน 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	9,330.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกันยายน 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.5000	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกันยายน 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.500	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกันยายน 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.500	10,058.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนกันยายน 2561		12	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 2,724.79 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	2,724.790	2,724.79	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนกันยายน 2561		7	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเดอร์ = 824.66 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเดอร์	824.66	824.66	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	คราวยาง รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	คราวยาง สี่เอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
104	ตารางง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายประกอบ อ่ำปลอด, นายชูศักดิ์ เฒ่าซ้อง		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	นามบัตร : คุณประกอบ, คุณชูศักดิ์, คุณพวงเพชร		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	นามบัตร : คุณวราณี, คุณวลัยพร, คุณภัทรีน		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	นามบัตร : คุณพรชัย จิรโสภณ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	หมึกพิมพ์ HP Q2610A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 6,088.30 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	6,088.30	12,176.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP CF361A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 6,687.50 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	6,687.50	13,375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP CF362A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 6,687.50 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	6,687.50	6,687.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	นามบัตร : คุณสมพร, คุณทัศนพงศ์, คุณจุฑามาศ, คุณสุวิชาดา		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	ตารางง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายกัมปนาท, น.ส.ญานิศา, นายทัศนพงศ์, นายภูวพล, น.ส.วิภาณดา		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	ตารางง 2 บรรทัด มีกรอบ		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	ตารางง 4 บรรทัด มีกรอบ : ตรวจสอบข้อมูลสัมลະลาย		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	ตารางง รับเอกสาร 3 บรรทัด มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	ตารางง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : รับรองสำเนาถูกต้อง, คำนวน		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	ตารางง รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	ตารางง วันที่ ภาษาไทย ART		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์รี่	26.75	80.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	แฟ้มพับ ขนาด A4 สีเขียว กระดาษการ์ดขาว 230 แกรม, พิมพ์ด้านหน้า 4 สี-ด้านหลัง 1 สี, เจาะที่ใส่ลิ้นแฟ้ม-เจาะมุมบน 4 ด้าน, 1 ห่อ = 50 แฟ้ม		10,000	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 5.7245 บาท/แฟ้ม	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	5.7245	57,245.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	กระดาษหัวจดหมาย ธพว. A4 กระดาษปอนด์ 80 แกรม, พิมพ์ 4 สี, 1 ห่อ = 250 แผ่น		25,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 0.7276 บาท, พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 0.65 บาท	บจ.พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์	0.65	16,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	ซองจดหมายขาว ธพว. เบอร์ 9 กระดาษปอนด์ 100 แกรม, พิมพ์ 4 สี, 1 กล่อง = 500 ซอง		50,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 0.9630 บาท, พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 0.83 บาท	บจ.พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์	0.83	41,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	ซองจดหมายน้ำดาล ธพว. กระดาษ KA 125 แกรม ขนาด 10x14 นิ้ว, พิมพ์ 1 สี, 1 กล่อง = 250 ซอง, 1 มัด = 50 ซอง		25,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 1.5515 บาท, พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 1.60 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	1.5515	38,787.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	นามบัตร : คุณศรีรัตน์, คุณอวีร์วัน		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	ผู้เก็บเอกสารเหล็ก 2 บานเปิดสูง Lucky รุ่น SH-104 ขนาด 917x457x1829 มม. สีครีม		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	แมกนทอสติล = 4,620.- บาท	แมกนทอสติล	4,620.00	4,620.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	นามบัตร : คุณโสภิตกรวี ศรีวิรัตน์ปภัส		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
128	คราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : โศกิตวิ ศีวรรัตน์ปภัส		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	คราขาย ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.วนัสภัทร, น.ส.อวิภา, น.ส.รัชนีกร, นายคงเดช, นายธนกร		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	คราขาย 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ได้ตรวจสอบกับต้นฉบับแล้ว		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	นามบัตร : คุณวนัสภัทร, คุณอวิภา, คุณรัชนีกร, คุณคงเดช, คุณธนกร		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	นามบัตร : คุณปรีชา, คุณฉัษฐา, คุณนันทรียา		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	7,051.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,332.60	4,665.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	คำอาหารและเครื่องดื่ม งานพิธีลงนามบันทึกข้อตกลงความร่วมมือแพลตฟอร์ม SME D Bank ศูนย์กลางบริการครบวงจรเพื่อ SMEs ไทย วันที่ 24 กันยายน 2561	205,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.สยามธานี โฮเต็ล (1988) = 205,000.- บาท	บจ.สยามธานี โฮเต็ล (1988)	205,000.00	205,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
140	ผลิตป้ายไวนิล ขนาด 3x1.5 เมตร หลักสูตร "การดับเพลิงขั้นต้นและฝึกซ้อมอพยพ รุ่นที่ 7"		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	เอแอนด์ทีมัลติมีเดีย = 670.- บาท	เอแอนด์ทีมัลติมีเดีย	670.00	670.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	77,564.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,728.50	16,371.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
143	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนกันยายน 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,257.70	4,515.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		65	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 20,751.95 บาท	หจก.บรรณสารฯตชันเนอร์	20,751.95	20,751.95	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		64	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 2,241.53 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	2,241.53	2,241.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกันยายน 2561		95	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	8,106.35	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกันยายน 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,332.60	9,330.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
148	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกันยายน 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	10,058.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
149	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกันยายน 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกันยายน 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	7,051.30	63,461.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	แผ่น CD-R Princo (1 หลอด = 50 แผ่น)		3	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 256.80 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี่	256.80	770.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	ซองใส่แผ่น CD แบบกระดาด		1,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 0.90 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี่	0.90	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	นามบัตร : คุณวันรานิ เลียวไพโรจน์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	นามบัตร : คุณประกอบ อ่ำปลอด		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	นามบัตร : คุณจิรศักดิ์ แสนพรหม		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	นามบัตร : คุณภาพิมล, คุณปวีณา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		44	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 19,524.76 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี่	19,524.76	19,524.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		40	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 3,276.40 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3,276.40	3,276.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกันยายน 2561		565	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ คิวคอลล ชินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ คิวคอลล ชินเนอร์จี	85.33	48,211.45	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		13	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	7,051.30	91,666.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
162	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,728.50	8,185.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนกันยายน 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,257.70	4,515.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
164	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกันยายน 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,332.60	13,995.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกันยายน 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.500	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
166	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกันยายน 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกันยายน 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
168	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกันยายน 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	5,564.00	27,820.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	7,051.30	84,615.60	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
170	ซ่อมแซมอุปกรณ์ประชาสัมพันธ์ทรัพย์สิน NPA Screen Board (เปลี่ยนเกลิวนี้อัด)		1	บอร์ด	เฉพาะเจาะจง	บจ. โมอาย = 1,284.- บาท	บจ. โมอาย	1,284.00	1,284.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	สั่งทำปฏิทินแบบตั้งโต๊ะ		400	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจ.อัมเปอร์สเกล = 38.52 บาท/ชุด	บจ.อัมเปอร์สเกล	38.52	15,408.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	ปฏิทินแบบแขวน		200	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจ.อัมเปอร์สเกล = 29.425 บาท/ชุด	บจ.อัมเปอร์สเกล	29.43	5,885.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	กระเป๋าคณะสอบ เคลือบพลาสติกด้านใน ขนาด 14x16 นิ้ว สกรีน โลโก้ธนาคาร พร้อมน้ำ 1 ตัว		500	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ซี ดี วี = 155.15 บาท/ชุด	บจ.ซี ดี วี	155.15	77,575.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	กระเป๋าคณะสอบ สกรีน 1 สี 1 ตำแหน่ง		400	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.จิตาภา 54 = 160.50 บาท/ชุด	บจ.จิตาภา 54	160.50	64,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
175	ตรายาง 6 บรรทัด ไม่มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 80.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	80.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางสาวกรณิ์ ทองสุข		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	แฟ้มพับ ขนาด A4 สีเขียว กระดาษการ์ดขาว 230 แกรม		300	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 4.28 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	4.28	1,284.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	ลิ้นแฟ้มพลาสติก ORGA (1 กล่อง = 50 อัน)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	26.75	160.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
179	ซ่อมตู้เก็บเอกสาร ไม้ 2 บานเปิด รหัส 04201647010126 (เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	แมกนทสดีล = 190.- บาท	แมกนทสดีล	190.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	โต๊ะทำงาน ไม้มีลิ้นชัก ขนาด 80x120x80 ซม.		4	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 6,034.80 บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	6,034.80	24,139.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	เก้าอี้หนัง พนักเคี้ยว มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน		4	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 3,119.05 บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	3,119.05	12,476.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	ตู้ไม้เก็บเอกสาร 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน ขนาด 40x50x60 ซม.		4	ตู้	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 2,969.25 บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	2,969.25	11,877.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	ฉากกั้นโต๊ะทำงานแบบพับ สีเขียว แนวยาว ขนาด 75x120 ซม.		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 2,889.- บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	2,889.00	5,778.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	ฉากกั้นโต๊ะทำงานแบบพับ สีเขียว แนวขวาง ขนาด 75x80 ซม.		4	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 2,118.60 บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	2,118.60	8,474.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	รางไฟ 60*8*12.5 ซม.		4	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 353.10 บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	353.10	1,412.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	รางคีย์บอร์ด 60*31*9 ซม.		4	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 1,059.30 บาท/ชุด	บจ.เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	1,059.30	4,237.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
187	นามบัตร : คร.วิระพงศ์ นาสัย		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
188	นามบัตร : คุณจิรพรรณ คุณธรรมพงศ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	77,564.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกันยายน 2561		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	55,640.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
191	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : รับรองสำเนาถูกต้อง		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
192	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		25	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 11,331.73 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	11,331.73	11,331.73	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกันยายน 2561		37	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 2,231.38 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2,231.38	2,231.38	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
194	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกันยายน 2561		230	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	19,625.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	7,051.30	63,461.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
196	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกันยายน 2561		13	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	72,332.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,332.60	15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,332.60	34,989.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,514.50	13	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	32,688.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,514.50	13	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	32,688.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกันยายน 2561	2,514.50	12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	30,174.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกันยายน 2561		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	7,051.30	84,615.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	จัดจ้างบริษัทผู้จัดทำกระป๋องมาร์ทพ่นยี่ห้อหมึก ขนาด กว้าง 9 ซม. สูง 18.5 ซม. , ผลิต Blow Mold, PVC+สี Non Toxic, พิมพ์ Spray mask&Tempo Printing สกรีนโลโก้ธนาคาร	195,000.00	5,000	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	เค.ที.พี.(ประเทศไทย) = 39.- บาท/ชิ้น	บจ.เค.ที.พี.(ประเทศไทย)	39.00	195,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	ผ้าเช็ดจาน (59*59 cm) สำหรับศูนย์อาหารชั้น U, ห้องประชุมชั้น 11 และชั้น 14 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 89 บาท/ชุด	ร้านค้าทั่วไป	89.00	712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	ค่าบริการกำจัด ปลูก มด แมลงสาบ หนู ยุง ระยะเวลา 1 ปี (ก.ย.61-ส.ค. 62) เข้าตรวจเช็คทุกเดือน (ต่อสัญญา) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไบโอ พลัส จำกัด = 96,300 บาท/งาน	บริษัท ไบโอ พลัส จำกัด	96,300.00	96,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	งานซ่อมแซมประตูกระจกเฟรมอลูมิเนียม ชั้น 19, 23, 27, 32 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายปณัฏฐ์ เหมะภา = 15,000 บาท/งาน	นายปณัฏฐ์ เหมะภา	15,000.00	15,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	หนังสือรับรองการหักภาษี ณ ที่จ่าย (แบบมีสำเนา) เพื่อทำการหักภาษี ณ ที่จ่ายของ บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		70	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สรรพากร = 50 บาท/เล่ม	สรรพากร	50.00	3,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	บัตรเติมเงิน 1-2 Call ราคา 300 บาท (สำหรับเจ้าหน้าที่ส่วนเรียกเก็บสินค้าเพื่อแพ็คเกจ, พนักงานขับรถ และพนักงานรับส่งเอกสาร ก.ค.-ส.ค. 61) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		84	ใบ	เฉพาะเจาะจง	นายสุรัชย์ เจริญพิพัฒน์สิน = 291.89 บาท/ใบ	นายสุรัชย์ เจริญพิพัฒน์สิน	291.89	24,518.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	แก๊สหุงต้ม สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	สายรัด PP สีดำ (สำหรับรัดกล่องพัสดุไปรษณีย์ส่งสาขา) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		25	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุทธิม ไลน์ จำกัด = 428 บาท	บริษัท สุทธิม ไลน์ จำกัด	428.00	10,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	น้ำยาเคลือบเบาะรถยนต์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักต์ (1993) = 417.30 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักต์ (1993)	417.30	4,173.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
211	น้ำยาขัดเงารถยนต์ (คาร์โบ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		24	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักท์ (1993) = 101.65 บาท/ขวด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักท์ (1993)	101.65	2,439.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	ผ้าเช็ดรถ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักท์ (1993) = 924.48 บาท/โหล	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักท์ (1993)	924.48	2,773.44	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	แชมพูล้างรถ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักท์ (1993) = 192.60 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เค.เอ็ม. โปรดักท์ (1993)	192.60	1,155.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
214	LED TV TCL รุ่น 55P6US (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด (สาขาส่งงานใหญ่) = 13,800 บาท/เครื่อง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด (สาขาส่งงานใหญ่)	13,800.00	55,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	ขาแขวน TV ขนาด 55" รุ่น MT-3455B (รองรับการใช้น้ำประปา 2 เครื่อง และเป็นชุดแสดงการจ้องห้องประชุม 2 เครื่อง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด (สาขาส่งงานใหญ่) = 800 บาท/ชุด	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด (สาขาส่งงานใหญ่)	800.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	ขายึด LED ตั้งพื้น สำหรับ TV ขนาด 55" (รองรับการใช้น้ำประปา และชุดแสดงการจ้องห้องประชุม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซิลิบบลิททิ สมาร์ท ดิสเพลย์ จำกัด = 10,165 บาท/ชุด	บริษัท ซิลิบบลิททิ สมาร์ท ดิสเพลย์ จำกัด	10,165.00	30,495.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	สบู่เหลวล้างมือกลิ่นลัคส์ (สับปะรด) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 107 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง	107.00	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	น้ำยาล้างจาน (ไลปอนเอฟ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 149.80 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง	149.80	1,498.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	กระดามขั้วไม้ไผ่ฟลัด เนื้อ Virgin หน้า 1 ซีน ยาว 600 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 599.20 บาท/ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	ถุงดำ 30*40 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		500	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 34.24 บาท/กิโลกรัม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอฟเจ (เอส) เทรดดิ้ง	34.24	17,120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (400 กรัม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		30	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 228 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	228.00	6,840.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	งานซ่อมแซมและเสริมโครงเหล็กกันสาดหน้าอาคารพร้อมงานปิดแผ่นหุ้มกันสาด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด = 78,538 บาท/งาน	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด	78,538.00	78,538.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	งานราวสแตนเลสกันดักดานบนกันสาด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด = 2,675 บาท/ชุด	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด	2,675.00	21,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	ค่า Service By Call ระบบ BAS (ระบบควบคุมอาคารอัตโนมัติ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีทูเอ็ม เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด = 5,350 บาท/งาน	บริษัท พีทูเอ็ม เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	5,350.00	5,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	เครื่องจิมสตาร์ทรถยนต์ รุ่น JTC-3102 (สำหรับรถยนต์ของธนาคาร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กิจจาแอดวานซ์เทคโนโลยี จำกัด = 8,367.40 บาท/เครื่อง	บริษัท กิจจาแอดวานซ์เทคโนโลยี จำกัด	8,367.40	8,367.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	โคม ดาวไลท์ LED (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กมลวรรณการไฟฟ้า จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 481.50 บาท/ชุด	บริษัท กมลวรรณการไฟฟ้า จำกัด (สำนักงานใหญ่)	481.50	2,889.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	หลอดไฟ LED E14 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ดวง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กมลวรรณการไฟฟ้า จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 107 บาท/ดวง	บริษัท กมลวรรณการไฟฟ้า จำกัด (สำนักงานใหญ่)	107.00	214.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	หลอดไฟ LED (สำหรับงานเปลี่ยนหลอดไฟของศาลพระภูมิหน้าอาคารและบริเวณพื้นที่ชั้น 1) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 40 บาท/ดวง	ร้านค้าทั่วไป	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
		(ราคากลาง)					บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
229	ซื้อ Tag ขนาดนามบัตร ยิงเลเซอร์ ด้านหน้า-หลัง พร้อมเจาะรู (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ถูกคำสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		300	อัน	เฉพาะเจาะจง	นางสาวลัษณ์ ทิพย์เจริญ =50 บาท/อัน	นางสาวลัษณ์ ทิพย์เจริญ	50.00	15,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	ซื้อชุดหลอดไม้ไผ่+แปรงล้าง+ซอง (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ถูกคำสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		500	ชุด	เฉพาะเจาะจง	นางสาวลัษณ์ ทิพย์เจริญ =135 บาท/ชุด	นางสาวลัษณ์ ทิพย์เจริญ	135.00	67,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	ซื้อผ้าพันคอช้อมคราม (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ถูกคำสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		300	ผืน	เฉพาะเจาะจง	นายพิษณุ แสนท้าว =300 บาท/ผืน	นายพิษณุ แสนท้าว	300.00	90,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	จัดทำ Roll up (หน่วยรอน้ำดื่มทุน) (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ถูกคำสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		20	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 952.30 / ชุด	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	952.30	19,046.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	จัดทำ Pop up 3x3 แบบตรง (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ถูกคำสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		5	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 6,313 / ชุด	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	6,313.00	31,565.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	ป้ายโครงเหล็กกล่อง ขนาด 80 x 40 ซม. (สาขาพิจิตร)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	นายพยับ ม่วงจิน / 1,000 / ชุด	นายพยับ ม่วงจิน	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	กาวดักหนู (สาขาเพชรบุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 44.- บาท	ห้างเดอะชัน	44.00	88.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
236	น้ำยาล้างจาน (สาขาเพชรบุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 23.- บาท	ห้างเดอะชัน	23.00	46.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	น้ำยาถูพื้น (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 66.- บาท	ห้างเดอะชัน	66.00	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	น้ำยาล้างมือเคทคอล (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 159.- บาท	ห้างเดอะชัน	159.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	ถุงใส่ขยะ (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 50.- บาท	ห้างเดอะชัน	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	น้ำยารับฟ้านุ่ม (สาขาเพชรบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 52.- บาท	ห้างเดอะชัน	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	กระดาษทิชชู (ม้วน) (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 273.- บาท	ห้างเดอะชัน	273.00	273.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	กระดาษทิชชู (กล่อง) (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 29.- บาท	ห้างเดอะชัน	29.00	29.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	กระดาษทิชชู (ห่อพลาสติก) (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 114.- บาท	ห้างเดอะชัน	114.00	114.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	ซ่อมแซมหลอดไฟฟ้าพร้อมค่าแรง (สาขาเพชรบุรี)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายยุทธนา สุขเสงี่ยม = 1,635.- บาท	นายยุทธนา สุขเสงี่ยม	1,635.00	1,635.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		15	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	แฟ้มสันแคบ 2 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 229.- บาท	ห้าง Makro	229.00	1,145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	เครื่องเย็บกระดาษ (สาขาเพชรบุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 165.- บาท	ห้าง Makro	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 255.- บาท	ห้าง Makro	255.00	765.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	ที่ถอนหลอดเย็บ (สาขาเพชรบุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 99.- บาท	ห้าง Makro	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	เครื่องคิดเลข CASIO DX120B (สาขาเพชรบุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไธทอง = 480.- บาท	ร้านลิ้มไธทอง	480.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	น้ำดื่ม (สาขาสิงห์บุรี)		5	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน	20.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสิงห์บุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		10	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยศึกษา = 108.- บาท	คลังวิทยศึกษา	108.00	1,080.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	แฟ้มสันแคบ คราซัง 3 นิ้ว 112F (แฟ้มละ 6 แฟ้ม) (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 309.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	309.00	618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	แฟ้มสันแคบ คราซัง 2 นิ้ว 115F (แฟ้มละ 6 แฟ้ม) (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 197.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	197.00	197.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	กระดาษ A4 80G 5*500 (สาขาสิงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 525.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	525.00	525.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
257	คราซาง (สาขาสิงห์บุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านแม่พิมพ์ = 225.- บาท	ร้านแม่พิมพ์	225.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	หนังสือพิมพ์ (สาขาสิงห์บุรี)		18	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
259	น้ำดื่ม (สาขาสิงห์บุรี)		2	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		10	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 108.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	108.00	1,080.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	กระดาษคาร์ดสี 120g A4 (1*180) กละสี/VC (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 90.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	90.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	เบาะนั่งสมาธิขนาดเล็ก (สาขาสิงห์บุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 67.50 บาท	คลังวิทยาศึกษา	67.50	67.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		10	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 108.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	108.00	1,080.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	สก็อตต์ทาวเวอร์พิเศษ 6 ม้วน (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 262.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	262.00	262.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	สก็อตต์เอ็กซ์ตร้าขาว 2 เท่า P24 ม้วน (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 132.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	สก็อตต์ทาวเวอร์พิเศษ 6 ม้วน (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 160.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	160.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	น้ำยาถูพื้นมาจิคลิน 5.2 มล. ชมพู (สาขาสิงห์บุรี)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 38.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	38.00	76.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	เฟรชชี สปรอย กลิ่นออเรนจ์ (สาขาสิงห์บุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 87.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	87.00	174.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	เบ็ดชมพู น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล. P.2 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 50.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	ลึงส์สเตลล่าเฟรเจล 180 ก. ส้ม (สาขาสิงห์บุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 139.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	139.00	278.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ลึงส์สเตลล่าเฟรเจล 180 ก. ส้ม P2+1 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 55.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	ถุงขยะดำ 30x40 (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 55.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	ถุงขยะดำ 18x20 (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 55.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	ถุงขยะดำ 24x30 (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 75.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	ชั้นโด้เนเจอร์ 525 มล.P3 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 85.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	เปาว์วอชลิกวิดเช็นไวโอเล็ต 800 มล. ดุงเดิม (สาขาสิงห์บุรี)		2	ดุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 92.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	92.00	184.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	สบู่เหลวล้างมือแคเรียซ์ 250 มล. สีเขียว+เดิม (สาขาสิงห์บุรี)		2	ดุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 75.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	ชั้นโด้เนเจอร์ 525 มล.P3 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 85.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	เปาว์วอชลิกวิดเช็นไวโอเล็ต 800 มล. ดุงเดิม (สาขาสิงห์บุรี)		1	ดุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 132.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	เนสกาแฟ 3 อิน 1 ริชโรมา P40 ซอง (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 195.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	195.00	195.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	เนสกาแฟ โกลด์ 100 ก. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ดุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 10.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสิงห์บุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ไพศาล = 10.- บาท	ร้าน ไพศาล	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	น้ำดื่ม (สาขาสิงห์บุรี)		4	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	น้ำดื่ม (สาขาสิงห์บุรี)		9	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน	20.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	เทปผ้าเล็กชิ้น 2 ชิ้น กละสี/MPL (สาขาสิงห์บุรี)		4	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 48.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	48.00	192.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		20	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 108.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	108.00	2,160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	กาวน้ำ 560 ซีซี/ตราม้า (สาขาสิงห์บุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 29.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	29.00	58.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	เครื่องเหลาดินสอปรับได้ 5 ระดับ S-220-P1 กละ (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 300.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	เครื่องเย็บกระดาษ HD-10 กละสี (รุ่นใหม่) (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 72.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	72.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	คลิปดำ 2 ขา No.108/VC (สาขาสิงห์บุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 50.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	ลวดเย็บกระดาษ 500 กรัม / ROBIN (สาขาสิงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 99.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสิงห์บุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ไพศาล = 10.- บาท	ร้าน ไพศาล	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		10	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 110.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	110.00	1,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
294	ถุงขยะดำ 24*28/VC (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 54.- บาท	คลังวิทยาศาสตร์	54.00	54.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	น้ำดื่ม (สาขาสีงห์บุรี)		5	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี.วัน = 20.- บาท	ร้าน แอล.บี.วัน	20.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	คำติพิมพ์ภาพกิจกรรมถวายพระพร ร.10 (สาขาสีงห์บุรี)		1	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	สำนักพิมพ์มวลชนสิงห์ = 500.- บาท	สำนักพิมพ์มวลชนสิงห์	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสีงห์บุรี)		20	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ไทศาล = 10.- บาท	ร้าน ไทศาล	10.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	ผ้าเช็ดเท้า (สาขาสีงห์บุรี)		6	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 75.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	75.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	ผ้าเช็ดมือ (สาขาสีงห์บุรี)		6	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 50.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	50.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	ถุงมือ (สาขาสีงห์บุรี)		2	คู่	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 45.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	ผ้าเช็ดโต๊ะ (สาขาสีงห์บุรี)		4	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 30.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	กล่องใส่กระดาษชำระ (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 180.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	น้ำดื่ม (สาขาสีงห์บุรี)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน.	20.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	น้ำดื่มขวดพลาสติก (สาขาสีงห์บุรี)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 55.- บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน.	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสีงห์บุรี)		10	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 110.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	110.00	1,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	กระดานบอร์ดไม้ก๊อก 60*90 No.CK B60-90M (สาขาสีงห์บุรี)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 297.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	297.00	297.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	เข็มหมุดปักแผนที่รูปขวด No.P111/US (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 25.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	กระดานไวท์บอร์ดแม่เหล็ก 60*80/VC (สาขาสีงห์บุรี)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 495.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	495.00	495.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสีงห์บุรี)		20	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 110.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	110.00	2,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	ลวดเขียนกระดาษกลม 100 ชิ้น กล่องกระดาษ (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 130.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	130.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	คลิปดำ 2 ขา No.1111/VC (สาขาสีงห์บุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 18.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	18.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	เทปใสมันเล็ก 3/4*36Y DS/UNITAPE (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศาสตร์ = 168.- บาท	บจก.คลังวิทยาศาสตร์	168.00	168.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	แจกันดอกไม้สด (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านเพชรดอกไม้สด = 650.- บาท	ร้านเพชรดอกไม้สด	650.00	650.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	แบรนด์กระดาษ V1 (พรุณ) (สาขาสีงห์บุรี)		1	กระดาษ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 375.- บาท	หจก.ไชยแสงดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	375.00	375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสีงห์บุรี)		20	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ไทศาล = 10.- บาท	ร้าน ไทศาล	10.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	ค่าแรงรวมค่าของในการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายใน บริเวณห้องครัว (สาขาสีงห์บุรี)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ไพโรจน์ ยุทธภักดิ์ = 2,000.- บาท	ไพโรจน์ ยุทธภักดิ์	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	คำติดตั้งกล้องวงจรปิด ระบบกล้องไอพี เครื่องบันทึก 16 กล้อง รุ่น KP-NVR1625P16 16 CH NVR 2 HDD PoE16CH,H265 จำนวน 8 ชุด (สาขาสีงห์บุรี)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอส.จี.ดี.อินเตอร์ เทคคัล = 83,965.- บาท	บจก.เอส.จี.ดี.อินเตอร์ เทคคัล	83,965.00	83,965.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	ค่าไม้บรรทัดอุสสะทอนแสง 12"(1*4) (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 75.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	ค่าเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว ม้าH104 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 279.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	279.00	558.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	ค่ากระดาษ A 4 #M PLUS 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 435.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	435.00	870.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	ค่าถุงหิ้วใส่สนาARO 12*20 นิ้ว 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 79.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ค่าลวดเขียนMAX#10-1M 1*24 (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 149.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	ค่าลวดเขียนMAX#8-1M 1*12 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 129.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	ค่ากระดาษปกกลาสี A4-120 แกรม (สาขาสระแก้ว)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 100.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	100.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	ค่าคลิปหนีบคำQ-BIZ 2 ขา#111 (1*60) (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 75.00 บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
326	คำคัลลิปหนีบคำQ-BIZ 2 ขา#112 (1*144) (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 109.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	คำคัลลิปหนีบคำQ-BIZ 2 ขา#110 (1*36) (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 65.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	คำปากกาQuantum#Skate111 0.5 (1*50) แดง (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 109.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	คำคัตเตอร์ด้าม#H-404 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	คำเพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว#H042F/201F(1*6) (สาขาสระแก้ว)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 285.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	285.00	1,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	คำกระดาษชำระARO 48 ม้วน*1 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 178.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	178.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	คำไมโหลม 1,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 155.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	155.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	คำเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว ม้า#H104 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 279.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	279.00	279.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
334	คำกระดาษสี 2 หน้าสเปคตรา 12 (สาขาสระแก้ว)		4	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 100.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	100.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	คำเทพโอพีพีสีไฮสกริลิก 2 นิ้วQ-BIZ 45 หลา 12 ชั้น (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 169.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	คำเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว ม้า#H104 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 265.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	265.00	265.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	คำกระดาษA 4 #Quality 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 490.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	490.00	1,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	คำสก็อตเทพโปแกน 1"35003/4**36หลา(1*4) (สาขาสระแก้ว)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 59.25 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	59.25	237.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	คำปลั๊กไฟกันกระชาก CSC IS4P3 (สาขาสระแก้ว)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 245.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	245.00	490.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	คำน้ำดื่ม (สาขาสระแก้ว)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 13.00 บาท	ร้านค้าทั่วไป	13.00	78.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	กระดาษ A4 80G (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 555.- บาท/หน่วย	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	555.00	2,220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	นามนิ เครื่องเหลาดินสอ (สาขาอุดรธานี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 140.- บาท/หน่วย	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	กระดาษชำระ-ซิลค์กระดาษคอตตอนม้วน (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 153.- บาท/หน่วย	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	153.00	306.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	ถุงขยะ 26x34 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/หน่วย	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	98.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	เป่าแอมวอชผงซักฟอก (สาขาอุดรธานี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 55.- บาท/หน่วย	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	วิกซอลพลัสห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 65.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	เพิ่มเอกสาร คราข้าง 3 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 345.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	345.00	1,380.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	เพิ่มเอกสาร คราข้าง 2 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 345.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	345.00	1,380.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	กระดาษ A4 80G (สาขาอุดรธานี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 565.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	565.00	3,390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 213.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	213.00	852.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	เพิ่มเอกสาร คราข้าง 3 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 345.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	345.00	1,035.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	เพิ่มเอกสาร คราข้าง 2 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 345.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	345.00	1,035.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	กระดาษโน้ต (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 54.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	54.00	162.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	คัลิปดำ #25 MM. (สาขาอุดรธานี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 22.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	22.00	22.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	คัลิปดำ #111 (สาขาอุดรธานี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 57.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	57.00	114.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	คัลิปดำ #32MM. (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 30.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	คัลิปดำ #112 (สาขาอุดรธานี)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย) = 39.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟิซ คลับ (ไทย)	39.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	ก้อนดับกลิ่น (สาขาราชนวรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 29.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	29.00	58.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	กระดาษชำระ (สาขาราชนวรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 273.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	273.00	273.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาราชนวรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 51.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	51.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
361	ถุงขยะ (สาขาราษฎร์)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 87.- บาท	บจก.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	87.00	87.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	คราวยาง (สาขาราษฎร์)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านอ่างบัวดีไซน์ = 120.- บาท	ร้านอ่างบัวดีไซน์	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	ไม้กวาด (สาขาราษฎร์)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 35.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	หลอดไฟฟ้านีออน 36 วัตต์ (สาขารวมแพ)		5	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยศิริการไฟฟ้า = 50 บาท / หลอด	ร้านชัยศิริการ ไฟฟ้า	50.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	เทปผ้าสีดำ ขนาด 1.5 นิ้ว (สาขารวมแพ)		11	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี = 45 บาท / ม้วน	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี	45.00	495.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	ถุงขยะดำ (สาขารวมแพ)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 53 บาท / แพ็ค (25 ใบ)	บจก.สยามแม็คโคร	53.00	106.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	สเปรย์ทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขารวมแพ)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 55 บาท / ขวด	บจก.สยามแม็คโคร	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	น้ำหอมสำหรับห้องน้ำ (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 165 บาท / แพ็ค (3 ชิ้น)	บจก.สยามแม็คโคร	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
374	ผ้าขนหนูเอนกประสงค์ (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 89 บาท / แพ็ค (5 ชิ้น)	บจก.สยามแม็คโคร	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
375	ถุงขยะดำ (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 53 บาท / แพ็ค (25 ใบ)	บจก.สยามแม็คโคร	53.00	53.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	กระดาษชำระ (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 342 บาท / แพ็ค (40 ม้วน)	บจก.สยามแม็คโคร	342.00	342.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	น้ำยาล้างจานชั้นโลดเลมอน (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 51 บาท / แพ็ค (3 ถุง)	บจก.สยามแม็คโคร	51.00	51.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
378	สเปรย์ทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขารวมแพ)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 55 บาท / ขวด	บจก.สยามแม็คโคร	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
379	กระดาษชำระ (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 342 บาท / แพ็ค (40 ม้วน)	บจก.สยามแม็คโคร	342.00	342.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
380	ผงซักฟอกบริสเพาเวอร์ (สาขารวมแพ)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 157 บาท / ถุง	บจก.สยามแม็คโคร	157.00	157.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
381	โอวัลติน (สาขารวมแพ)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 142 บาท / ถุง	บจก.สยามแม็คโคร	142.00	142.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
382	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
383	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
384	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
385	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
386	เครื่องเย็บกระดาษเล็ก (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 119 บาท / แพ็ค (3 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
387	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
388	เพิ่มสั่นกว้างตราช้าง (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 329 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	329.00	329.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
389	เนสกาแฟโกลด (สาขารวมแพ)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 239 บาท / ขวด	บจก.สยามแม็คโคร	239.00	239.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
390	ครีมเนื้บรณบัตร์ (สาขารวมแพ)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี = 40 บาท / อัน	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
391	กระดาษเอน4 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสดชั่นเนอรี่ = 600.- บาท	หจก.ก๊าวสดชั่นเนอรี่	600.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
392	เพิ่มโกร่งขนาด 3 นิ้ว (สาขากาญจนบุรี)		4	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสดชั่นเนอรี่ = 840.- บาท	หจก.ก๊าวสดชั่นเนอรี่	840.00	3,360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
393	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		20	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
394	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		9	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
395	หนังสือพิมพ์มติรายฉบับ (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
396	กลุ่รทกวาดลสำเร็จ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	กล่อ่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 55.- บาท/กล่อ่ง	บจก. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
397	ค่าน้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		7	ถั่ง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายด์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายด์	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
398	ค่าขยะมูลฝอย (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์ = 150.- บาท	สำนักงานเทศบาลเมือง ประจวบคีรีขันธ์	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
399	ค่าใช้จ่ายมอบของที่ระลึกเกษียณอายุ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 270.- บาท	สำนักคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์	270.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
400	ค่าดูแลสิ่งปลูกสร (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 500.- บาท	สำนักงานคลังจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
401	รางปลั๊กไฟ 1 ชุด 5 เมตร (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านมันักจู่โรงณ์ = 350.- บาท	ร้านมันักจู่โรงณ์	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
402	กระดวยแฉ่งหน้าลิเชียว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านจ้ารส์พลาสติก = 10.- บาท	ร้านจ้ารส์พลาสติก	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
403	ฟิวเจอร์บอร์ด เอ 4 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านจ้ารส์พลาสติก = 5.- บาท	ร้านจ้ารส์พลาสติก	5.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
404	กระดวยเซลลือก (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 115.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	115.00	230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
405	ไฮเดอร (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 70.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	70.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
406	ฟองน้ำ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 5.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	5.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
407	สปรย์ปรับอากาศ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	กระปือก	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 64.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	64.00	64.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
408	ฟองน้ำ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 19.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	19.00	19.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
409	มัสเดอรสมาร์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 70.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	70.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
410	น้ำยาล้างจานไลปนออฟ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถูง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 20.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
411	ก้อนหอม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 68.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	68.00	68.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
412	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 46.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	46.00	46.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
413	บรืส (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถูง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 77.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	77.00	77.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
414	ถ่าน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงานใหญ่) = 24.- บาท	ห้างเทพรภัยเซ็นเดอร (สำนักรงาน ใหญ่)	24.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
415	ค่าใช้จ่ายผู้เชียวชาญลงพื้นทีสำรวจ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ชมชน	เฉพาะเจาะจง	ผู้ช่วยชาญศาสตร ดร.พนารัดน์ = 6,000.- บาท	ผู้ช่วยชาญศาสตร ดร.พนารัดน์	6,000.00	12,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
416	ค่าน้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		7	ถั่ง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายด์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายด์	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
417	ค่าแรงช่างทำไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	นายชัวยัดน์ จันทรียม = 1,200.- บาท	นายชัวยัดน์ จันทรียม	1,200.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
418	ค่าใช้จ้างผู้ตรวจราชการกระทรวง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 1,500.- บาท	สำนักงานคลังจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
419	เพิ่มสันแครบ 2 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 255.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	225.00	1,125.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
420	เพิ่มสันแครบ 2 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 255.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	225.00	675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
421	กระดาษชำระซิลค์โองแอนท์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 269.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	269.00	538.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
422	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 70 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 380.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	380.00	760.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
423	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 70 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 540.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	540.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
424	พรมดักฝุ่น 40*60 ซม. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 139.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	139.00	139.00	ตรงตามวัตถุประสงค์